

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálního zázemí školní tělocvičny - Horšovský Týn

KSO:

Místo: Horšovský Týn

Zadavatel:

Uchazeč:

Švarcstav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. František Boháč, MBA

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.06.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

18035973

DIČ:

CZ18035973

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				388 860,81
Ostatní náklady				90 000,00
Cena bez DPH				478 860,81
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	478 860,81	21,00%	100 560,78	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			579 421,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálního zázemí školní tělocvičny - Horšovský Týn

Místo: Horšovský Týn

Datum: 10.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Švarcstav s.r.o.

Zpracovatel: Ing. František Boháč,
MBA

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	388 860,81
HSV - Práce a dodávky HSV	50 187,64
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	24 189,57
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 673,50
998 - Přesun hmot	324,57
PSV - Práce a dodávky PSV	308 073,17
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	8 331,58
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	6 740,97
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	5 230,41
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	48 764,56
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	3 249,33
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	15 045,09
741 - Elektroinstalace - silnoproud	4 581,00
751 - Vzduchotechnika	5 539,50
763 - Konstrukce suché výstavby	80 734,50
766 - Konstrukce truhlářské	35 142,60
767 - Konstrukce zámečnické	5 021,50
771 - Podlahy z dlaždic	19 326,15
781 - Dokončovací práce - obklady	58 982,40
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 880,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	8 503,58
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	30 600,00
2) Ostatní náklady	90 000,00
Zařízení staveniště	15 000,00
Mimostav. Doprava	25 000,00
Opatření BOZP	5 000,00
Provozní vlivy	10 000,00
Ostatní	20 000,00
Kompletační činnost	15 000,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	478 860,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálního zázemí školní tělocvičny - Horšovský Týn

Místo: Horšovský Týn

Datum: 10.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Švarcstav s.r.o.

Zpracovatel: Ing. František Boháč, MBA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

388 860,81

D HSV

Práce a dodávky HSV

50 187,64

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

24 189,57

1	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	6,220	212,00	1 318,64
2	K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	6,220	525,00	3 265,50
3	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	37,700	212,00	7 992,40
4	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	10,935	465,00	5 084,78

P

Poznámka k položce:

Sociální zázemí

W

(0,145+1,15+0,29+0,825+0,56+0,15+0,56+1,205+0,36+1,16+1,44+0,115+0,115+0,445)*0,675

5,920

W

(0,3+1,205+1,04+1,14)*0,675

2,487

W

(1,205+1,015+1,15+0,375)*0,675

2,528

W

Součet

10,935

5	K	612821002	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně	m2	5,900	785,00	4 631,50
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

W

7,6-1,7

5,900

6	K	622253181R	Zednické začistění venkovního parapetu, ostění a nadpraží	kus	3,000	500,00	1 500,00
---	---	------------	---	-----	-------	--------	----------

7	K	629995101R	Omytí + očištění Luxfer	m2	1,587	250,00	396,75
---	---	------------	-------------------------	----	-------	--------	--------

W

(1,89*0,55)+(1,14*0,365)+(0,375*0,35)

1,587

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

25 673,50

8	K	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	0,143	4 165,00	595,60
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------

W

"Vývšená podlaha u pisoárů" 1,3*0,11

0,143

9	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2	m2	1,044	554,00	578,38
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

W

3*(0,58*0,6)

1,044

10	K	977151121	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do stavebních materiálů	m	1,480	1 250,00	1 850,00
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

W

2*0,74

1,480

11	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 %	m2	6,220	151,00	939,22
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

12	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	45,300	119,00	5 390,70
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

W

"Sociální zařízení" 37,7

37,700

W

"Chodba" 7,6

7,600

W

Součet

45,300

13	K	985421121R	Dodatečná izolace zdiva tl do 300 mm nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m2	1,700	1 628,00	2 767,60
----	---	------------	--	----	-------	----------	----------

P

Poznámka k položce:

Chodba

14	K	985421123R	Dodatečná izolace zdiva tl do 600 mm nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m2	4,400	3 080,00	13 552,00
----	---	------------	--	----	-------	----------	-----------

P

Poznámka k položce:

Vnější obvodové zdivo

D 998

Přesun hmot

324,57

15	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,695	467,00	324,57
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

308 073,17

D 711

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

8 331,58

16	K	711111051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	6,220	310,00	1 928,20
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	M	24551040	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová pod dlažbu	kg	9,330	685,00	6 391,05
P			Poznámka k položce:				
VV			Spotřeba: 1,5 kg/m2 tl. 1 mm				
			6,22*1,5 *Přepočtené koeficientem množství				
18	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,009	1 370,00	12,33
D			Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				
			6 740,97				
19	K	721173706	Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 100	m	4,000	843,98	3 375,92
P			Poznámka k položce:				
			Výměna stoupačky HT 110				
20	K	721173723	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50	m	3,000	644,65	1 933,95
21	K	721173726	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 100	m	1,700	822,40	1 398,08
22	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,048	688,00	33,02
D			Zdravotnicka - vnitřní vodovod				
			5 230,41				
23	K	722173103	Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 20x2,8 mm	m	5,900	489,27	2 886,69
24	K	722231141	Ventil závitový pojistný rohový G 1/2	kus	6,000	390,32	2 341,92
25	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,003	600,00	1,80
D			Zdravotnicka - zařizovací předměty				
			48 764,56				
26	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	2,000	324,00	648,00
27	K	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	2,000	500,00	1 000,00
28	M	LFN.H8206100000001	Klozet záv DEEP by JIKA bílá	kus	2,000	3 182,51	6 365,02
29	K	725121521	Pisoárový záchodek automatický s infračerveným senzorem	soubor	3,000	11 404,28	34 212,84
30	K	725122817	Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním záchodkem	soubor	3,000	190,80	572,40
31	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	252,20	252,20
32	K	725211617	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	3 215,33	3 215,33
33	K	725822655	Baterie umyvadelová automatická sensorová s termostatickým ventilem a bateriové napájení	soubor	1,000	2 434,45	2 434,45
34	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,106	606,80	64,32
D			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				
			3 249,33				
35	K	733221103	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 18x1	m	4,300	755,38	3 248,13
36	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,002	600,00	1,20
D			Ústřední vytápění - otopná tělesa				
			15 045,09				
37	K	735141111	Montáž tělesa lamelového výšky do 1400 mm na stěnu	kus	3,000	500,00	1 500,00
38	M	6000052960	Radiátor trubkový Thermal Trend KDO 450x730 mm bílá RAL 9016	kus	3,000	4 282,62	12 847,86
P			Poznámka k položce:				
			hmotnost: 6,9 kg , šířka: 450 mm , barva: bílá - RAL 9016 , výška: 730 mm , hloubka: 90-120 mm , provedení: prohlá , vodní objem: 3,6 l , výkon pro 75/65/20 °C: 360 W , materiál horizontálních trubek: prohlá trubka 20 mm , materiál vertikálních trubek: D profil 30x40 mm , doporučený příkon el. těl.: 200 W , max. provozní tlak: 1 Mpa , max. provozní teplota: 110 °C , značka: Thermal Trend , velikost připojení: 4 x 1/2 - vnitřní závit , přípojovací rozteč: 408 mm				
			svislý profil D30x40 mm , vodorovný profil prohlá kruhová trubka 20 mm , 4x1/2" - vnitřní závit , rozměry (šxv) 450x730 mm				
39	K	735151811	Demontáž otopného tělesa panelového jednořadového délka do 1500 mm	kus	3,000	216,80	650,40
40	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,021	2 230,00	46,83
D			Elektroinstalace - silnoproud				
			4 581,00				
41	K	741311813	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek	kus	3,000	180,00	540,00
42	K	741370002	Montáž svítidla žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem	kus	3,000	350,00	1 050,00
43	M	1500043917	LED svítidlo koupelnové LEDVANCE ORBIS DISC 30CM 22WCLICKCCT IP44 CH	kus	3,000	720,00	2 160,00
44	M	1000004830	Spínač jednopólový ABB Classic 3553-21289 B1, řazení 1S, jasné bílá, se signalizační doutnavkou	kus	3,000	97,00	291,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	K	741371841	Demontáž svítidla bytového se standardní patičí přisazeného do 0,09 m2 bez zachováním funkčnosti	kus	2,000	150,00	300,00
46	K	741371843	Demontáž svítidla bytového se standardní patičí přisazeného do 0,36 m2 bez zachováním funkčnosti	kus	1,000	150,00	150,00
47	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,004	22 500,00	90,00
							5 539,50
D 751			Vzduchotechnika				
48	K	751111012	Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 200 mm	kus	3,000	450,00	1 350,00
49	M	AVBASIC100H	Haco Ventilátor stěn.s čidlem vlhkosti AVBASIC100H	kus	3,000	1 075,00	3 225,00
50	K	751398012	Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 200 mm	kus	3,000	180,00	540,00
51	M	4502062590	Mřížka větrací se sítí HACO NVM 110 mm nerez	kus	3,000	120,00	360,00
P							
Poznámka k položce: materiál: nerezová ocel , umístění: do interiéru i exteriéru , barva: nerez , průměr: 110 mm , hloubka: 28 mm k odvětrání a zakrývání otvorů, síťovina proti hmyzu, materiál nerezová ocel, do interiéru i exteriéru, barva nerez, průměr 75 mm, hloubka 22 mm							
52	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	0,003	21 500,00	64,50
							80 734,50
D 763			Konstrukce suché výstavby				
53	K	763121714R	CETRIS stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	37,700	85,00	3 204,50
54	K	763321113R	Stěna předsazená z CETRIS desek tl 20 mm na hliníkovém roštu CW+UW	m2	37,700	1 975,00	74 457,50
P							
Poznámka k položce: V místě zařizovacích předmětů zesílit rošt							
55	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,229	2 500,00	3 072,50
							35 142,60
D 766			Konstrukce truhlářské				
56	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva	kus	3,000	2 771,00	8 313,00
57	M	61140050	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo do plochy 1m2	m2	1,044	9 400,00	9 813,60
VV					1,044		
58	K	766660001	Montáž dřevěných křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	1 450,00	4 350,00
59	M	61160126	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídle bílé 600x1970mm	kus	3,000	3 500,00	10 500,00
60	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	3,000	120,00	360,00
61	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,084	21 500,00	1 806,00
							5 021,50
D 767			Konstrukce zámečnické				
62	K	767810113R	D+M mřížek větracích čtyřhranných průřezu do 0,09 m2	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
63	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,001	21 500,00	21,50
							19 326,15
D 771			Podlahy z dlaždic				
64	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	6,220	750,00	4 665,00
65	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	6,220	255,00	1 586,10
VV					6,220		
66	K	771574153	Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem do 4 ks/m2	m2	6,220	885,00	5 504,70
67	M	59761008	dlažba velkoformátová keramická sliutá hladká do interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2	m2	7,153	950,00	6 795,35
VV					7,153		
68	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,310	2 500,00	775,00
							58 982,40
D 781			Dokončovací práce - obklady				
69	K	781474153	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 4 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	25,920	950,00	24 624,00
VV					14,032		
VV					5,896		
VV					5,992		
VV					25,920		
Součet							
70	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	29,808	950,00	28 317,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	vv		25,92*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		29,808		
71	K	781674113	Montáž obkladů parapetů šířky do 200 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m	1,740	1 500,00	2 610,00
	vv		3*0,58		1,740		
72	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	1,914	950,00	1 818,30
	vv		1,74*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,914		
73	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,645	2 500,00	1 612,50
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				2 880,00
74	K	783317105R	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	kus	3,000	960,00	2 880,00
	P		Poznámka k položce: Očištění + nátěr ocelových zárubní				
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				8 503,58
75	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	17,155	85,00	1 458,18
	vv		"Sociální zázemí - stěny" 10,935		10,935		
	vv		"Sociální zázemí - strop" 6,22		6,220		
	vv		Součet		17,155		
76	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	17,155	280,00	4 803,40
	vv		"Sociální zázemí - stěny" 10,935		10,935		
	vv		"Sociální zázemí - strop" 6,22		6,220		
	vv		Součet		17,155		
77	K	784331001R	Dvounásobné bílé sanační malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	5,900	380,00	2 242,00
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				30 600,00
78	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	24,000	850,00	20 400,00
79	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	12,000	850,00	10 200,00